Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     03.07.2019                                                                                                     №
О выделении на территории избирательных участков

специальных мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

       Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.8 ст. 63 Закона Астраханской области от 02.03.2009 № 9/2009-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Астраханской области»:

1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов Губернатора Астраханской области и выборов депутатов Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак» шестого созыва по многомандатным избирательным округам № 1 и № 2, которые состоятся 08 сентября 2019 года, на территории каждого избирательного участка в поселках Нижний Баскунчак и Средний Баскунчак:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 527
Доска объявлений с левой стороны от здания администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», расположенного по адресу: п.Нижний Баскунчак, ул.М.Горького д.27

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 528

Торцевая сторона от входа на территорию МБОУ «Нижнебаскунчакская СОШ МО «Ахтубинский район» имени К.К.Искалиева, расположенного по адресу: п.Нижний Баскунчак, ул.Красноармейская д.39

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 529

Доска объявлений около здания бывшего отделения связи, расположенного по адресу: п.Средний Баскунчак, ул.Космонавтов  д.19
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» (Харламову Г.Н.)

  Глава  муниципального образования                                              Е.М. Кушаналиев